

**Ejendomsselskabet  
Marielundsvej 37A - D ApS**  
Kokholm 12  
6000 Kolding  
Central Business Registration No  
13829438

**Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 06.03.2018

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Brian Kidmose Jensen

## Contents

|  | <b><u>Page</u></b> |
|--|--------------------|
| Entity details                               | 1                  |
| Statement by Management on the annual report | 2                  |
| Independent auditor's reports                | 3                  |
| Management commentary                        | 4                  |
| Income statement for 2017                    | 4                  |
| Balance sheet at 31.12.2017                  | 4                  |
| Statement of changes in equity for 2017      | 4                  |
| Notes  | 4                  |
| Accounting policies                          | 4                  |

## Entity details

### Entity

Ejendomsselskabet Marielundsvej 37A - D ApS  
Kokholm 12  
6000 Kolding

Central Business Registration No: 13829438

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Jörg Waskönig  
Michael Waskönig  
Brian Kidmose Jensen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's activities consist in management of rental properties.

### **Development in activities and finances**

Profit for the year amounts to DKK 2.874 thousands.

The Executive Board considers the development in this year performance satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

|  | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u>     | <u>2016<br/>DKK</u>   |
|--|--------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Gross profit</b>                              |              | <b>718.058</b>          | <b>955.224</b>        |
| Staff costs                                      | 1            | (384.544)               | (446.684)             |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2            | <u>3.282.200</u>        | <u>(12.275)</u>       |
| <b>Operating profit/loss</b>                     |              | <b>3.615.714</b>        | <b>496.265</b>        |
| Other financial income                           | 3            | 30.040                  | 0                     |
| Other financial expenses                         | 4            | <u>(12.200)</u>         | <u>(2.097)</u>        |
| <b>Profit/loss before tax</b>                    |              | <b>3.633.554</b>        | <b>494.168</b>        |
| Tax on profit/loss for the year                  | 5            | <u>(760.000)</u>        | <u>(108.700)</u>      |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |              | <b><u>2.873.554</u></b> | <b><u>385.468</u></b> |
| <b>Proposed distribution of profit/loss</b>      |              |                         |                       |
| Ordinary dividend for the financial year         |              | 12.000.000              | 0                     |
| Retained earnings                                |              | <u>(9.126.446)</u>      | <u>385.468</u>        |
|  |              | <b><u>2.873.554</u></b> | <b><u>385.468</u></b> |



## Balance sheet at 31.12.2017

|                                      | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u> | <u>2016<br/>DKK</u> |
|--------------------------------------|--------------|---------------------|---------------------|
| Investment property                  |              | 0                   | 12.900.000          |
| <b>Property, plant and equipment</b> | 6            | <b>0</b>            | <b>12.900.000</b>   |
| <b>Fixed assets</b>                  |              | <b>0</b>            | <b>12.900.000</b>   |
| Receivables from group enterprises   |              | 1.019.683           | 43.422              |
| Deferred tax                         |              | 6.000               | 0                   |
| Other receivables                    |              | 74.264              | 129.149             |
| Prepayments                          |              | 3.370               | 0                   |
| <b>Receivables</b>                   |              | <b>1.103.317</b>    | <b>172.571</b>      |
| <b>Cash</b>                          |              | <b>17.160.027</b>   | <b>1.601.600</b>    |
| <b>Current assets</b>                |              | <b>18.263.344</b>   | <b>1.774.171</b>    |
| <b>Assets</b>                        |              | <b>18.263.344</b>   | <b>14.674.171</b>   |

## Balance sheet at 31.12.2017

|  | <u>Notes</u> | <u>2017<br/>DKK</u>      | <u>2016<br/>DKK</u>      |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Contributed capital                                  |              | 2.000.000                | 2.000.000                |
| Retained earnings                                    |              | 978.502                  | 10.104.948               |
| Proposed dividend                                    |              | <u>12.000.000</u>        | <u>0</u>                 |
| <b>Equity</b>  |              | <b><u>14.978.502</u></b> | <b><u>12.104.948</u></b> |
| Deferred tax   |              | <u>0</u>                 | <u>1.680.000</u>         |
| <b>Provisions</b>                                    |              | <b><u>0</u></b>          | <b><u>1.680.000</u></b>  |
| Other payables                                       |              | <u>0</u>                 | <u>507.688</u>           |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b> |              | <b><u>0</u></b>          | <b><u>507.688</u></b>    |
| Trade payables                                       |              | 15.962                   | 3.945                    |
| Income tax payable                                   |              | 2.446.000                | 11.700                   |
| Other payables                                       |              | <u>822.880</u>           | <u>365.890</u>           |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>     |              | <b><u>3.284.842</u></b>  | <b><u>381.535</u></b>    |
| <b>Liabilities other than provisions</b>             |              | <b><u>3.284.842</u></b>  | <b><u>889.223</u></b>    |
| <b>Equity and liabilities</b>                        |              | <b><u>18.263.344</u></b> | <b><u>14.674.171</u></b> |
| Contingent liabilities                               | 7            |                          |                          |

## Statement of changes in equity for 2017

|                                | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Proposed<br/>dividend<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|--------------------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity<br>beginning of<br>year | 2.000.000                              | 10.104.948                           | 0                                    | 12.104.948           |
| Profit/loss for<br>the year    | 0                                      | (9.126.446)                          | 12.000.000                           | 2.873.554            |
| <b>Equity end<br/>of year</b>  | <b>2.000.000</b>                       | <b>978.502</b>                       | <b>12.000.000</b>                    | <b>14.978.502</b>    |

## Notes

|  | <b>2017</b>        | <b>2016</b>    |
|--|--------------------|----------------|
|  | <b>DKK</b>         | <b>DKK</b>     |
| <b>1. Staff costs</b>  |                    |                |
| Wages and salaries   | 347.582            | 432.652        |
| Pension costs  | 19.350             | 0              |
| Other social security costs  | 8.525              | 14.032         |
| Other staff costs  | 9.087              | 0              |
|  | <b>384.544</b>     | <b>446.684</b> |
| <br>   |                    |                |
| Average number of employees  | <b>1</b>           | <b>2</b>       |
|  |                    |                |
|  | <b>2017</b>        | <b>2016</b>    |
|  | <b>DKK</b>         | <b>DKK</b>     |
| <b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>                   |                    |                |
| Depreciation of property, plant and equipment                                | 0                  | 39.710         |
| Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment | (3.282.200)        | (27.435)       |
|  | <b>(3.282.200)</b> | <b>12.275</b>  |
|  |                    |                |
|  | <b>2017</b>        | <b>2016</b>    |
|  | <b>DKK</b>         | <b>DKK</b>     |
| <b>3. Other financial income</b>   |                    |                |
| Financial income arising from group enterprises                              | 30.040             | 0              |
|  | <b>30.040</b>      | <b>0</b>       |
|  |                    |                |
|  | <b>2017</b>        | <b>2016</b>    |
|  | <b>DKK</b>         | <b>DKK</b>     |
| <b>4. Other financial expenses</b>   |                    |                |
| Financial expenses from group enterprises                                    | 0                  | 1.406          |
| Interest expenses  | 12.200             | 691            |
|  | <b>12.200</b>      | <b>2.097</b>   |
|  |                    |                |
|  | <b>2017</b>        | <b>2016</b>    |
|  | <b>DKK</b>         | <b>DKK</b>     |
| <b>5. Tax on profit/loss for the year</b>                                    |                    |                |
| Tax on current year taxable income   | 2.446.000          | 11.700         |
| Change in deferred tax for the year  | (1.686.000)        | 97.000         |
|  | <b>760.000</b>     | <b>108.700</b> |

## Notes

|   | <b>Investment<br/>property<br/>DKK</b> |
|---|--|
|   | <u>                    </u>            |
| <b>6. Property, plant and equipment</b>   |  |
| Cost beginning of year                    | 13.916.765                             |
| Disposals                                 | <u>(13.916.765)</u>                    |
| <b>Cost end of year</b>                   | <u>                    0</u>           |
| <br>                                      |  |
| Fair value adjustments beginning of year  | (1.016.765)                            |
| Reversal regarding disposals              | <u>1.016.765</u>                       |
| <b>Fair value adjustments end of year</b> | <u>                    0</u>           |
| <br>                                      |  |
| <b>Carrying amount end of year</b>        | <u>                    0</u>           |

### 7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Waskönig & Walter Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.
